Pre výpočet ceny sa použije skutočný počet ton 
zhodnoteného odpadu. 
Pre zistenie skutočného množstva odpadu je rozhodujúci údaj na príjmovom doklade (vážnom 
lístku) pri prevzatí odpadu. 

4.2  Maximálna cena za služby podľa článku 2. tejto zmluvy je vo výške 55.800- EUR bez DPH 

(slovom päťdesiatpäťtisícosemsto eur). Objednávateľ nie je povinný vyčerpať maximálnu 
cenu za  služby podľa predchádzajúcej vety. 

4.3 Jednotkové ceny, uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy sú konečné a zahŕňajú všetky náklady, 

ktoré poskytovateľovi vzniknú pri plnení tejto zmluvy.